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Sayın JIKAD üye ve takipçilerimiz;

  

Sizleri Klasik Japon Edebiyatı konusunda uzman Doç. Dr. Esin Esen'in, başlangıcından 11.
yüzyıla kadar Japon Kadın Edebiyatını ele alacağı,çevrimiçi ve canlı yayınlayacağımız
seminerimize davet ediyoruz.

  

  

  

Konuşmada ilk olarak Japon Kadın Edebiyatının sık sık söylendiği gibi Heian Dönemi ile
başlamadığı, kadim çağlardan itibaren olduğundan bahsedilecek. Japon edebiyat tarihindeki en
eski kabul edilen kadın eserlerinden örnekler verildikten  sonra, Asuka ve Nara dönemlerindeki
gelişimi aktarılarak,  Heian Dönemindeki kadın edebiyatının bu geçmiş üzerine kurulduğuna
işaret edilecek. 

      Dönemlerin arka planı ve edebi türler üzerinde de kısaca durulacak. Son olarak Japon
kadın edebiyatının altın çağı Heian Dönem kadın edebiyatından Tosa Nikki (bir erkeğin kadın
olarak yazdığı eser), Kagerō Nikki, Makura no Sōshi [Yastıkname], Izumi Shikibu Nikki, 
Murasaki Shikibu Nikki [Murasaki Shikibu'nun Günlüğü] başlıkları ele alınacak.    Japon
Kadın Edebiyatını kapsamlı bir dönem içinde ele alan bu çalışmanın, Türkiye'de Japonya
çalışmaları alanına katkı sağlaması dileğiyle hepinizi etkinliğimize bekliyoruz.
 
Katılım ücretsiz olup, kayıt gerekmemektedir. Zoom linkinden ya da Youtube kanalımızdan
online olarak izleyebilirsiniz. 
 
Semineri kaçıranlar,, tekrar takip etmek isteyenler için  canlı yayın videosunun düzenlendikten
sonra  JİKAD Youtube kanalımızda  yayınlanması planlanmaktadır.   
 
 
 
Konuşmacı:  Doç.Dr. Esin Esen
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Zoom toplantısına  link ile katılmak için :
 
 
https://us02web.zoom.us/j/82268715721
 
 
Kısa bağlantı linki: 
t.ly/TxHJ
 
Toplantı Odası: 822 6871 5721 (Şifre yoktur.)
 
 
YouTube yayını için : 
https://www.youtube.com/
user/bizimlejaponya
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      Doç. Dr. Esin Esen, Japonolog. Klasik Japon edebiyatı uzmanlık alanı. Bu alanda Japon kadınedebiyatı ve waka şiiri üzerine çalışmalarını sürdürüyor.  Japoncadan Türkçeye çeviri üzerineçalışmaları var. Çeviri çalışmalarında da Klasik Japonca ile Japoncadan çeviri alanınınbağlantısını kuruyor. Boğaziçi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı 1991 mezunu. AnkaraÜniversitesi Japon Dili ve Edebiyatı bölümünde lisans ve doktorasını tamamladı.    BoğaziçiÜniversitesi, Galatasaray Üniversitesinde Japonca, İngilizce ve İspanyolca çeviri konusundauygulamalı ve teorik dersler verdi. 1990’lardan beridir Japonca, İngilizce, İspanyolca dillerindençeviriler yapıyor. Klasik Çince metinlerin çevirisinde Japon kanbun-kundoku yönteminiuygulayarak Kanbun edebiyatının Türkçeye aktarılması konusunda da adımlar attı. esinesen.comadresinden tüm çalışmalarına ulaşabilirsiniz.            
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